
TS COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTAÇÃO LTDA. 

CNPJ: 08.077.211/0001-34 - I.E.: 065698215 

RUA MANUEL ARRUDA 90 COMPLEMENTO, Ni' 100 - BARROSO 

FORTALEZA - CE 

CEP: 60842-090 

Telefone: (85) 3048-7322 

E-mail: licitacao.coordenacao@tsdistribuidora.com.br 

www.tsdistribuidora.com.br 

Á 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ 

RUA JOÃO LIMA 259 - CENTRO 

CEP: 61700000 

AQUIRAZ - CE 

già Referência : PREGÃO ELETRONICO N 15004/2024COMPRASNET9I504/2024 

Processo N 15.004/2024 

Data de Abertura dia 20/06/2024 às 09:00 

Prczados Senhores, 

Atendendo a licitação cm referência apresentamos a seguir nossa proposta. 

Condições gerais da proposta: 

Validade da Proposta: 60 dias (Conforme Edital) 

Prazo dc Entrega : 15 dias (Conforme Edital) 
Pagamento : 30 dias (Conforme Edital) 

Banco(s) para depósito: 

01, BANCO DO BRASIL - Agência 1369-2 - Conta Corrente 45951-8 

BANCO BRADESCO - Agência 2367 Conta Corrente 099891-5 

COM issãO 
e 

e 
ospitalar 

11k3 44444 100gt 

Página 1/2 

FORTALEZA - CE, 09 de Julho de 2024 

33- LOTE 33- 1MUNOSUPRESSOR 
Item Nosso Código Qtde Und Descrição / Descrição Técnica / Observação Preço Unitário RS Total Item RS 

01 4.050 COMP AZATIOPRINA 50MG 

NOME COMERCIAL: IMUSSUPREX 

Apresentação: CAIXA C/ 50 COMPRIMIDOS 

Registro M.S.: 1058300030050 

Marca: GERMED/IMUSSUPREX 

Fabricante: EMS 

2,00 8.100,00 

Preço Unitário: DOIS REAIS 

Total Item: OITO MIL E CEM REAIS 

02 135 AMP BELIMUMABE 200MG/ML FRASCO AMPOLA 

NOME COMERCIAL: BENLYSTA 

Apresentação: CAIXA C/ 04 AMPOLAS 

Registro M.S.: 1010702950060 

Marca: BENLYSTA/GLAXOSMITHKLINE 

Fabricante: GLAXO OPERATIONS 

1.687,106 227.759,31 



o 

FuS°1
eqç 

C 

Preço Unitário: UM MIL, SEISCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CENTO E SEIS MILÉSIMOS DE REAL 

Total Item: DUZENTOS E VINTE E SETE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS 

e 
TSHospitalar 

Página ..ár.."" 

Total - 33: (RS 235.859,31) - DUZENTOS E TRINTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS 

Valor Total da Proposta RS: 235.859,31 - DUZENTOS E TRINTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E TRINTA E UM 

CENTAVOS 

DECLARAMOS: 

Que estamos cientes c concordamos com as condições comidas no edital c seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos 

custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas dc 

trabalho c nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo c que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no 

instrumento convocatório; 

Que não empregamos menores de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor dc 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição 

de aprendiz, nos termos do artigo 7°, XXXIII, da Constituição; 

Que não possuímos, em nossa cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III c IV do art. 1°c no 

inciso III do art. 5° da Constituição Federal; 

Que cumprimos as exigências de reserva dc cargos para pessoa com deficiência c para reabilitado da Previdência Social, bem como para os demais casos previstos em 

lei c em norma especifica; 

Que no valor da proposta estão inclusos todas as despesas dc fornecimentos dos produtos, taxas, impostos, beneficios, transportes (carrego c descarrego; 

Obs.: O valor mínimo por ordem dc compra será de RS 100,00 (cem reais), podendo ser menor se o saldo total do Órgão Participante para compra ao fornecedor, for 

inferior a este valor. 

Agradecemos a oportunidade c nos colocamos à disposição dos Senhores para dirimir quaisquer dúvidas que se fizerem necessárias para um melhor entendimento de 

nossa proposta. 

nr 

FLAVIO ROBSON TIMBO SILVEIRA 

DATA 
09/0712024 
k 

FLAVIO ROBSON TIMBO SILVEIRA 

Cargo: DIRETOR COMERCIAL 

CPF: 445.341.083-20 

Atenciosamente 


